[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   20.08.2019
	№
	985

	г. Новоалтайск

	О признании утратившим силу постановление администрации района от 15.12.2015 № 2064

В связи с принятием Постановления Правительства Алтайского края от 19.07.2019  № 276 п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации района от 15.12.2015 № 2064           «О комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение финансовой помощи при государственной регистрации предпринимательской деятельности» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Первомайского района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шипунова Д.В.
 Глава района                                                                                         А.Е. Иванов
Колпакова С.Н.
2 31 39

[image: image1.jpg]